



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 07.04.2015 r.

Szp/FZ- 8/ 123 /2015

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę nici chirurgicznych oraz materiałów hemostatycznych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy pak. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych, powlekanych, jednobarwnych, syntetycznych, z kwasu poliglikolowego. Początek wchłaniania 60 dzień od zaimplantowania, zakończenie – 90 dzień od zaimplantowania?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej przyostrzonej (trokarowej) przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 11 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 6 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 21,8mm z nitką o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 21

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 21 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 9 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 4 i 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 45cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości saszetek?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm lub 48mm?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej przyostrzonej (trokarowej) przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 7 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 15 – dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o czasie wchłaniania 180-210 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 i 3

Czy Zamawiający w tych pozycjach dopuści zaoferowanie igły o długości 31,1mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 17 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 8 poz. 1 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 18 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 9

Czy Zamawiający w tej pozycji oczekuje igły 19mm o krzywiznie 3/8 koła ?

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz. 9 nici chirurgicznych z igłą 19 mm o krzywiznie 3/8 koła. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 19 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm odwrotnie tnąca kosmetyczna dwuwkłęsa bez określenia „PRIME”?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej, odwrotnie tnącej, o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA, wykonaną ze stali 300 z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 21 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 22 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm odwrotnie tnąca kosmetyczna dwuwkłęsa bez określenia „PRIME”?

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 23 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej, odwrotnie tnącej, o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA, wykonaną ze stali 300 o długości 19mm?

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 24 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 22 i 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej, odwrotnie tnącej, o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA, wykonaną ze stali 300 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz. 22 i 25 z igły kosmetycznej, odwrotnie tnącej, o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA, wykonaną ze stali 300. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 25 – dotyczy pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6,2mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 26 – dotyczy pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły szpatuły 350 mikronów przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 27 – dotyczy pakietu nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły szpatuły 200 mikronów przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 28 – dotyczy pakietu nr 16 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły $\frac{1}{4}$ koła szpatuła 300 mikronów przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 29 – dotyczy pakietu nr 23

Zwracamy się z prośbą o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje w pakiecie.

Odpowiedź Nr 29

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert na poszczególne pozycje w pakiecie nr 23.

Pytanie Nr 30 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 11, 14-15

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie tych pozycji.

Odpowiedź Nr 30

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 23 poz. 11, 14-15 do osobnego pakietu.

Pytanie Nr 31 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku kostnego 2,5g z mieszaniny wosków pszczelich 80% i palmitynian izopropylowy 20%?

Odpowiedź Nr 31

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 32 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów skórnych zawierających 35 zszywek, wymiar zszywki 7,2 x 4,9mm lub 5,9 x 3,9mm?

Odpowiedź Nr 32

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 33 – dotyczy pakietu nr 24 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gąbki hemostatycznej w postaci jałowego proszku o gramaturze 2g z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Nr 33

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 34 – dotyczy pakietu nr 31

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie szwów plecionych?

Odpowiedź Nr 34

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania w pakiecie nr 31 nici chirurgicznych syntetycznych, monofilamentowych, poliamidowych, plecionych, niewchłaniających.

Pytanie Nr 35 – dotyczy pakietu nr 31 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 100cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Nr 35

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPoważNIENIA DyREKTORA
Z-ca DyREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Marięga Raziuk